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Cnenyw 30 9KCNepTomM

Moaynb XFP onTtunyecknn, ganbHoCcTb A0 10km (8.5dB),
1310HM

SNR-XFP-LR-10

OnucaHune

Moaynn noaaepXMBatoT TEXHOIOT IO LMGPOBOM ANArHOCTUKIM, KOTOPasi MO3BOJISET B peasibHOM BPEMEHUN OTCNIEXMBATb
napaMeTpbl paboTbl yCTPONCTBA, Takne Kak: paboyaa TemnepaTypa, OTKJIOHEHME TOKa Jla3epa, n3slydaemas ontuyeckas
MOLLHOCTb, MPUHMMaeMas OnTUYeckas MOLWHOCTb, HAaMps>KeHne NUTaHus.

MopLepXXMBaeTCs CUCTEMA CMIHANN3aLUUmM O BbIXOA4E NMapaMeTpoB 3a Npefesibl yCTaHOBAEHHbIX AOMYCKOB.

OCHOBHbIE XapaKTepPUCTUKMU:

10GBASE-LR/LW 10G Ethernet;

noaaep>xueaeTt ckopocTn 9.95Gb/s go 11.1Gb/s;

«rops4as » 3aMeHa,

MaKCuMasibHaa 0asibHOCTb CBA3U 10 KM;

1310nm EML/DFB nasep, He Tpebyownin 4ONOJHNTENLHOIO OX1aXKAEHUS;
LC - connector;

paccemBaemMas MOLWHOCTbL 2.5 BT;

noagep>xka QyHKUMN LMHPOBON ANArHOCTUKN;

paboyasa TemnepaTypa 0...+70 °C.

CnuCOoK aHaJIoroB:

Cisco XFP-10GER-OC192IR 3Com XFP 3CXFP96

Huawei Nortel AA1403003-E5
XFP-ER-SM1550

ForcelONetworks GP-XFP-1E Enterasys10GBASE-ER-XFP
Foundry ForcelO Networks GP-XFP-1E
10G-XFP-ER

Netgare AXM753 ZyXEL 91-010-178001B
Juniper Networks EX-XFP-10GE-ER ALLIED AT-XPER10Gbps
D-Link XFP DEM-423XT H3C XFP-LX-SM1550

Extreme Networks XFP 10124 Edge-Core ET5302-ER

QTECH QSC-XFP10G10E-1310



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

Cneyndukaumns

Obwme

Tun mopyns
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Tuvn oNTUYeCcKoro BoJIOKHa
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